
ご注文書

貴社名

御中
帳合先

【 ホライゾンＭＪ 】

『ハイピッチ＆スローに対応するマルチユース』
ハイピッチからスロー系まで幅広い速度域を自在にコントロールさせ、テクニカルなゲームを楽しめるジギングロッドシリーズ。
緩急を付けたコンビジャークでの誘いを掛ける事を得意とし、青物から底物まで幅広いターゲットを相手に『仕掛ける』楽しみを体験出来ます。

ＨＭＪ５１０１Ｂ－Ｌ

ＨＭＪ５１０１Ｂ－ＭＬ

ＨＭＪ５１０１Ｂ－Ｍ

ＨＭＪ５１０１Ｂ－ＭＨ

ＨＭＪ５１０１Ｂ－Ｈ

ＨＭＪ６４２Ｂ－Ｌ

ＨＭＪ６４２Ｂ－ＬL

ＨＭＪ６４２Ｂ－ＭＬ

ＨＭＪ６４２Ｂ－Ｍ

ＨＭＪ６４２Ｂ－ＭＨ

ＨＭＪ６４２Ｂ－Ｈ

1.78m[5'10"]

1.78m[5'10"]

1.78m[5'10"]

1.78m[5'10"]

1.78m[5'10"]

1.93[6'4"]

1.93[6'4"]

1.93[6'4"]

1.93[6'4"]

1.93[6'4"]

1.93[6'4"]

1

1

1

1

1

2*

2*

2*

2*

2*

2*

High 60-120g
Slow 100-250g

High 80-150g
Slow 120-300g

High 100-180g
Slow 150-350g

High 120-200g
Slow 180-400g

High 150-250g
Slow 200-450g

MAX PE 2

MAX PE 3

MAX PE 2

MAX PE 3

MAX PE 2.5

モデル 全長 継数 ルアー ライン Rod Wt.リアグリップ長

405mm

405mm

405mm

405mm

405mm

High 60-120g
Slow 100-250g

High 40-100g
Slow 80-200g

High 80-150g
Slow 120-300g

High 100-180g
Slow 150-350g

High 120-200g
Slow 180-400g

High 150-250g
Slow 200-450g

MAX PE 2

MAX PE 2

MAX PE 3

MAX PE 2

MAX PE 3

MAX PE 2.5

405mm

405mm

405mm

405mm

405mm

405mm

110g

115g

120g

126g

131g

111g

114g

119g

121g

128g

131g

￥38,000-

￥38,500-

￥39,500-

￥39,000-

￥40,000-

￥41,000-

￥42,000-

￥43,000-

￥41,500-

￥42,500-

￥43,500-

022000

022017

022024

022031

022048

023175

023182

023199

023205

023212

023229

＊価格はメーカー希望小売価格です。（税抜き表示になります）

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

Price  (4533933 ～ )
JAN code. 発注数 備考

ジギングロッド

年　　月　　日

・リールシートにはＰＵＬＳシートを採用。
　スペーサーには西陣織仕様のカーボンパイプを採用。

・ステンレスフレーム、SiC-S リング
　K ガイドを採用。ガイド径をサイズアップし、
　メーンライン PE２～３号を基準に使用が可能。

・操作性と運動性能を意識したレングスに設定。 
  バット部にはＣ・Ｎ・Ｔをコンポジットしネバリ強さを強化。

＊グリップジョイント

追加モデル（６機種）


