貴計名

帳合先

御中

月 \Box 在

HORIZON [TAS-TYDM]]













・操作性と運動性能を意識したレングスに設定。 バット部にはC・N・Tをコンポジットしネバリ強さを強化。



・リールシートにはPULSシートを採用。 スペーサーには西陣織仕様のカーボンパイプを採用。



・ステンレスフレーム、SiC-S リング K ガイドを採用。ガイド径をサイズアップし、 メーンライン PE2~3号を基準に使用が可能。

『ハイピッチ&スローに対応するマルチユース』

ハイピッチからスロー系まで幅広い速度域を自在にコントロールさせ、テクニカルなゲームを楽しめるジギングロッドシリーズ。 緩急を付けたコンビジャークでの誘いを掛ける事を得意とし、青物から底物まで幅広いターゲットを相手に『仕掛ける』楽しみを体験出来ます。

	モデル	全長	継数	ルアー	ライン	リアグリップ長	Rod Wt.	Price	JAN code. (4533933 \sim)	発注数	備考
	HMJ5101B-L	1.78m[5'10"]	1	High 60-120g Slow 100-250g	MAX PE 2	405mm	110g	¥ 38,000-	022000	本	
	H M J 5 1 0 1 B – M L	1.78m[5'10"]	1	High 80-150g Slow 120-300g	MAX PE 2	405mm	115g	¥ 38,500-	022017	本	
	HMJ5101B-M	1.78m[5'10"]	1	High 100-180g Slow 150-350g	MAX PE 2.5	405mm	120g	¥ 39,000-	022024	本	
	HMJ5101B-MH	1.78m[5'10"]	1	High 120-200g Slow 180-400g	MAX PE 3	405mm	126g	¥ 39,500-	022031	本	
	HMJ5101B-H	1.78m[5'10"]	1	High 150-250g Slow 200-450g	MAX PE 3	405mm	131g	¥ 40,000-	022048	本	
NEW	HMJ642B-LL	1.93[6'4"]	2*	High 40-100g Slow 80-200g	MAX PE 2	405mm	111g	¥41,000-	023175	本	
NEW	H M J 6 4 2 B – L	1.93[6'4"]	2*	High 60-120g Slow 100-250g	MAX PE 2	405mm	114g	¥41,500-	023182	本	
NEW	HMJ642B-ML	1.93[6'4"]	2*	High 80-150g Slow 120-300g	MAX PE 2	405mm	119g	¥ 42,000-	023199	本	
NEW	H M J 6 4 2 B – M	1.93[6'4"]	2*	High 100-180g Slow 150-350g	MAX PE 2.5	405mm	121g	¥ 42,500-	023205	本	
NEW	H M J 6 4 2 B – M H	1.93[6'4"]	2*	High 120-200g Slow 180-400g	MAX PE 3	405mm	128g	¥ 43,000-	023212	本	
NEW	H M J 6 4 2 B – H	1.93[6'4"]	2*	High 150-250g Slow 200-450g	MAX PE 3	405mm	131g	¥ 43,500-	023229	本	

*グリップジョイント

*価格はメーカー希望小売価格です。(税抜き表示になります)

